Részes felek megállapodnak abban, amennyiben a használat időtartama alatt jelen szerződésben 
foglaltakat a szeretetszolgálat nem teljesíti, az ingatlanrész az SNl-től eltérő használat következik be. 
úgy a Baptista Szeretetszolgálat köteles Vác Város Önkormányzata részére éves bérleti dn címén 
2 500 000 Ft, azaz kettőmillió-ötszázezer forintot megfizetni, amely bérleti díj a mindenkori hivatalos, 
a KSH állal közzétett inflációs rátának megfelelő mértékben folyamatosan emelkedik

7 Részes felek rögzítik, hogy a használati jog alapítása ingyenesen történik, azzal a feltétellel, hogv a